
Krimi

autor název knihy číslo
Adam S., Šifer K. Noc nemá konce 2923
Adamov Arkadij Roh bílé zdi 877
Addams Peter Tajemství podobizny 2907
Aldiss Brian Druhý ostrov doktora Moreaua 1603
Antošová Alexandra, Málková Jar. Nic dobrého o mrtvých 1167
Ardamatskij Vasilij Tajná operace doktora Axela 838
Atarov Nikolaj Smrt pod pseudonymem 606
Avdějenko Alexandr Stopař 1525
Baláš Jaroslav Jak umírá květ 2091
Barnard Robert Nezdárný syn 1575
Bartsch Rudolf Muž u jezera 879
Bastian Horst Kouzelný strýček 1853
Bastian Horst Kouzelný strýček 1947
Bauer Jan Hvězda vábí smrt 3631
Berkeley Anthony Případ otrávené bonboniery 748
Berkeley Anthony Případ otrávené bonboniery 2919
Bernfeld Rainer Oběť sekty 3426
Bertheliusová Jenny Abeceda strachu 1161
Bidlo Zdeněk, Cílek Roman Jistý díl kořisti 2473
Biggers Earl Derr Charlie Chan a vražda u jezera 3339
Blake Ken Kde končí džungle 2518
Bogáti Péter Poslední člověk 1932
Borniche Roger Třikrát inspektor Borniche 2075
Borniche Roger Třikrát inspektor Borniche 5012
Borovička V.P. Velké kriminální případy II. 2199
Borovička V.P. Velké kriminální případy III. 2425
Borovička V.P. Vražda Jasnovidce Hanussena 775
Borovička V.P. Vyzvědačky století 2847
Borovička V.P. Životu nebezpeční lékaři 4071
Braudeau Michel Fotograf od Zlaté ruky 1737
Brázda Jiří Notářský pitaval 2001
Brett Simon Třikrát v roli detektiva Charles Paris 1723
Brett Simon Třikrát v roli detektiva Charles Paris 2190
Brůhová Milena Jsem vrah? 1643
Brůhová Milena Svatební šaty na prodej 878
Bureš Radim Akce býčí oko 2892
Cicellisová Kay Den, kdy zahynuly ryby 1511
Clark Mary Higgins Kuře a nůž 2826
Clark R.W. Muž, který odhalil purpur 5310
Clarková M.H. Kdo se dívá, když spíš 2
Clifford Francis Krutá spravedlnost 1510
Coatmeur Jean - Francois Přehmat 2286
Coatmeur Jean - Francois Půlnoční sirény 2096
Colin, Damon, Vilsonovi Nejslavnější světové zločiny 2988
Corsariová Willy Neviditelný nepřítel 2532
Craftonová Sue E jako exploze 2652
Creasey John Teror, Hlubiny, Smog 3193
Creasey John Třikrát inspektor West 5013
Cuningham Chet 2x likvidátor 2469
Čechura rudolf Jako zvíře 4405
Černík Lubomír Chobotnice 1150
Daenincks Didier Třikrát inspektor Cadin 2752
Daněk Jiří Souboj o velké prachy 3274
Dine S.S.Van Královské vraždění 2238
Dine S.S.Van Vyvraždění rodiny Greenů 2328



Dobeš Karel Kolumbův prsten 1840
Dobeš Karel Madona pro Milwaaukee 1692
Duchenne Albert Soukromý detektiv 2375
Dusil Viktor Výstřel ve studiu šest 2898
Eidler Petr Kritická noc 2222
Elgers Paul Kočka s modrýma očima 2422
Erben Václav Denár v dívčí dlani 1270
Erben Václav Znamení lyry 2406
Forsyth Frederick Žádné stopy 2127
Francis Dick Dražby 2566
Francis Dick Expert 2716
Francis Dick Horké peníze 4699
Francis Dick Hra na fanty 2855
Francis Dick Hra s čísly 1719
Francis Dick Mezi koly 2663
Francis Dick Odmítnutí poslušnosti 4935
Francis Dick Pole pro třináct 3607
Francis Dick Reflex 2856
Francis Dick Rodinná čest 2475
Francis Dick Smrtící zkouška 4952
Francis Dick Spřízněni krví 4793
Francis Dick Střepy 4631
Francis Dick V nemilosti 2962
Francis Dick V šachu 2561
Francis Dick Vyšetřovací komise 905
Francis Dick, Francis Felix Křížová palba 4668
Francis Felix Hazard 4742
Francis Felix Ohrožení 4987
Francome John Jako kámen 3250
Francome John Vražedné objetí 3275
Frolík Josef Střílející abatyše 30.561
Gardner Erle Stanley Bigamistovy choti 2797
Gardner Erle Stanley Případ Arleny Ferrisové 2908
Gardner Erle Stanley Případ kožíšku prožraného moly 2862
Gardner Erle Stanley Případ malátného moskyta 2878
Gardner Erle Stanley Případ neopatrného kotětě 2710
Gardner Erle Stanley Případ odvážně nastražené léčky 3186
Gardner Erle Stanley Případ prchající ošetřovatelky 2783
Gardner Erle Stanley Případ sličné siluety 3641
Gardner Erle Stanley Případ šťastných nožek 2853
Gardner Erle Stanley Případ toulavé panny 2551
Gardner Erle Stanley Případ zaměněné tváře 2798
Gardner Erle Stanley Případ zvědavé novomanželky 3046
Gardner Erle Stanley Soud posledního odvolání 3336
Gardner Erle Stanley Třikrát za obhajobu Perry Mason 1470
Gardner Erle Stanley Zlato přichází v cihlách 2796
Gardner Erle Stanley Případ tonoucí kachničky 2734
Gardner Lisa Hodina zabíjení 4118
Gariš Ivan Cesty mužů 569
Gilbert Michael Poslední kapka 1413
Glückselig Josef Ďáblův trezor 1540
Goldberg Leonard S. Smrtící praxe 2777
Gores Joe Hammett 2365
Greasey John Inspektor West volá na poplach 3140
Guibert Michel Psí dědek 2237
Hadley James Piksla červů 2615
Hanuš Miroslav Expedice Élauné 1741
Harrington Willam Smrt zpěvačky 3112
Hejcman Pavel Královské fandango 2472
Hejcman Pavel Vlna úzkosti 2503



Hey Richard Zadarmo ani kuře nehrabe 1654
Hiess Peter Něžná ruka smrti 4366
Highsmithová Patricia Výkupné za psa 3240
Himes Chester Třikrát černý harlem 2239
Hitt Jack Umění vraždy 3550
Hodek Břetislav Kočka 1397
Hotmar Josef Přišel jsi zemřít 1670
Huzik Vladyslaw Ukradené tváře 2125
Hybšová Jana Dopisy z vězení 3006
Hyde Christopher Maxwellův vlak 2564
Chandler Raymond Play Back 2444
Chandler Raymond Případ naruby 3335
Charteris Lislie Svatý opět přichází 1395
Chase James Hadley Eva 2599
Chase James Hadley Sup je trpělivý pták 1538
Chase James Hadley Třikrát v slepé uličce 1265
Chesterton Gilbert Keith Pochybnosti otce Browna 1080
Chesterton Gilbert Keith Pochybnosti otce Browna 2874
Cheyney Peter Bláznův gambit 1601
Christeová Agatha Hadí doupě 2112
Christeová Agatha Mrtvá v knihovně 1547
Christeová Agatha Muž v mlze 1971
Christeová Agatha Muž v mlze 2877
Christeová Agatha Prasklé zrcadlo 4818
Christeová Agatha Sloni mají paměť 2925
Christeová Agatha Vraždy podle abecedy 3188
Christeová Agatha Vždyť je to hračka 2917
Christeová Agatha Zapomenutá vražda 1864
Jaeger Henry Jasnovidcem proti své vůli 1718
Jamesová P.D. Pachuť smrti 30.496
Jamesová P.D. Třikrát Adam Dalgliesh 2140
Jamesová P.D. Zahalte jí tvář 4456
Jánský Filip Zkouška důvěry 1688
Japrisot Sébastien Dáma v autě s brýlemi a puškou 930
Jedlička I.M. Dovolená bez návratu 2443
Jedlička I.M. Léon Clifton se vrací 806
Jedlička I.M. S dýkou v deštníku 1696
Jobánek Jiří Kapitán a kráska 1219
Judd Bob Monza 2653
Junková Lydie Černý holub 2550
Kaczmarczyk Jan Andrzej Znalec 2235
Kager Marek, Souchop Josef Vraždu řeší náhoda, Kočka v kukuřici 3201
Kangasniemi Asla Ledové sbohem 2020
Karau Günter Aneb dvojí hra v pozadí 1962
Karous Antonín Dvakrát do jedné řeky 2327
Keulsová Yvonne Martka Davida S., narozeného 3.července 1959 2138
Klarov Jurij Hrozivý trojúhelník 1542
Klíma Jan Smrt má ráda poezii 786
Klíma Josef Radikální řez 1165
Kraus Pavel Něco za něco 2421
Kristensen Monica Pátrání 4835
Kříž Ivan Nebezpečné znalosti 1380
Kubík Čestmír Dvakrát mimo zákon 2301
Kurta Henryk Largo noc morte 1609
Laborde Jean Velký případ 906
Lahoda Zdeněk Láska a smrt odvážného střelce 2499
Lambert Eric Dlouhá bílá noc 5017
Lanoux Armand Vražda na sklonku dovolené 2889
Larsen Ernest Průjezd zakázán 2302
Lenz Jürgen Bez pasu do Ria 907



Leonov Nikolaj Profesionálové - muž v pozadí 2457
Levin Andrej Triáda žlutého draka 5269
Linedecker Cliff Vraždící děti 2763
Lockridge Richard Načasovaná smrt 2894
Lovesey Peter Arabela a spol. 2281
Lovesey Peter Třikrát seržant Cribb 5022
Mac Donald John D. Tmavomodré sbohem 2524
Mac Donald John D. Třikrát detektiv amatér Travis McGee 1954
MacLean Alistair Athabasca 1933
Mager Hasso Vražda v hotrelu Exzellent 1861
Marek Jiří Panoptikum 4903
Marric J.J. Noc komisaře Gideona 2922
Matějka Jaroslav Vrah, který nesnášel krev 3943
McBain Ed Jed 2639
McBain Ed Kalypso 5057
McBain Ed Nešpory 4424
McBain Ed Osm černých koní 4754
McBain Ed Popelka 3914
McBain Ed Profesionál 2512
McBain Ed Ruská ruleta a jiné povídky 4272
McBain Ed Slyšte 4274
McBain Ed Třikrát 87.revír 1945
McBain Ed Ukolébavka 3171
McBain Ed Vraždy pod stromeček 4532
McBain Ed Zub za zub 2583
McCaffertyová Barbara Taylor Dvojitá vražda 3795
McDonald Ross Honba za Phoebe 5227
McDonald Ross Setkání v márnici 2880
McDonald Ross Šípková Růženka 1162
McDonald Ross Třikrát soukromý detektiv Lew Archer 1554
McDonald Ross Třikrát soukromý detektiv Lew Archer 5014
Melville James Falešný Buddha 2552
Minčev Christo Hazard 1074
Mlíkovský Čestmír Upíři z Edenu 1541
Nese Marco Chobotnice 1 2484
Nese Marco Chobotnice 2 2485
Nese Marco Chobotnice 3 2508
Netolička Jaroslav, Daněk Milan Vrah prchá k horám 2284
Niziurski Edmund Lawrencova smrt 2901
Nyquistová Gerd Nebožtík si nepřál květy 2879
Olsen Adler Marco 5035
Olsen Adler Složka 64 4919
Olsen Adler Žena v kleci 4927
Oriolová Laurence Vrah je mezi námi 2423
Parrish Frank Návnada pro vraha 2285
Pašek Mirko Hlubina pěti zázraků 693
Pavlík Petr Šumavská bílá noc 1939
Penzler Otto Smrt neznamená konec 4273
Persson Leif GW V jiném čase v jiném životě 4809
Pfeiffer Hans Stopy mrtvých 1979
Pike Robert L. Automobilové neštěstí 5226
Plötze Hasso Vzorec pro vraždu 1849
Polách Bohumír Město v temnotách 2884
Pošíval Zdeněk Vražedný týden 3176
Procházka Jiří Lišky mění srst 1515
Procházka Jiří Nokturno pro dvě sekery 2054
Prošková Hana Jahody se šlehačkou 1422
Prošková Hana Záhada obří číše 1524
Přibský Vladimír Kamil a další podezřelí 1528
Quenn Ellery Čtvrtá strana trojúhelníku 1534



Quenn Ellery Drama desatera dní 2909
Quinnell A.J. Muž v ohni 2808
Randon Noël Spravedlnost odpočívá v neděli 889
Rasocha Luděk Ztracený případ 2058
Reinhardová Anne Marie Útěk za úsvitu 1296
Rendellová Ruth Smrt zaživa 2740
Rendellová Ruth Třikrát v blízkosti vraha 1955
Rosenbergová Nancy Taylorová Polehčující okolnosti 2617
Russo Enzo Případ Monte Cristo 4873
Sanders Lawrence Neubližujte mým vajíčkům 2591
Sequens Jiří Hříšní lidé města brněnského 3929
Schreyer Wolfgang Zelený papež 2906
Simenon Georges Donadieuova závěť 4977
Simenon Georges Dva plus pět 1972
Simenon Georges Maigret a tělo bez hlavy 2971
Simenon Georges Maigret má strach, Maigretova dýmka 2913
Simenon Georges Maigret se brání 1712
Simenon Georges Vdova Coudercová, Mladý Cardinaud 2904
Simmel Johanes Mario Aféra Niny B. 4083
Sjöwallová Maj Noční autobus 126
Sjöwallová Maj Zmizelé hasičské auto 1330
Sjöwallová Maj, Wahlöö Per 3x Martin Beck 5021
Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Muž na balkóně 2056
Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Roseanna 1930
Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Teroristé 2436
Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Zmizelé hasičské auto 3590
Skulská Wilhelmina Případ Konvoj 2221
Soldati Mario Komediant 55
Soubor povídek Kolik tváří má smrt 2428
Souček Ludvík Případ Baskervillského psa a další příběhy 3889
Stark Richard Odplata 3365
Steklač Vojtěch Zlatá brána 2211
Stout Rex Hořké pochoutky 1220
Stout Rex Pohřbený César 2918
Stout Rex Před půlnocí 3194
Stout Rex Příliš mnoho žen 2795
Stout Rex Třikrát Nero Wolfe 1956
Suneson Vic V mlze 1400
Suneson Vic V mlze 1631
Svatoň Miloš, Bureš Radim Případ toho druhého 1716
Symons Julian Slavní detektivové 4
Šestakov Pavel Výbuch 1767
Šikl Jaroslav Účty starého muže 1463
Škvorecký Josef Hříchy pro pátera Knoxe 2413
Šmíd Jan Deštivá noc 1359
Šulc Viktorín Všichni musí zemřít 4321
Šulig R.J. Dvakrát proti zločinu 1574
Tapply William G. Smrt na mysu Charity 2092
Taylor Barbara Dvojexpozice 3806
Thürk Harry Dračí dech 5270
Uher František Přejít zasněženou pláň 1722
Uher František Temná pole 1612
Uher František Volání racků 5267
Uher František Ze všech ohňů stoupá dým 1412
Unger Fred Zakázaná komnata 914
Vachek Emil Zlá minuta 819
Valenta Edvard Dlouhán v okně 788
Vážný Jan Záhada ztracené cukle 2021
Velinský Jaroslav Našeptávač 5268
Velínský Jaroslav Našeptávač 2229



Vítek Vladimír Mravenci nesou smrt 1471
Volák Josef Dům u hřbitova 4243
Wainwright John Po přeslici 2055
Wallace Edgar Žabí bratrstvo 2461
Waltari Mika Třikrát komisař Palmu 5015
Wilden Theodore Lámání v kole 833
Woolrich Cornell Třikrát černá stopa 2139
Zábrana Jan Vražda v zastoupení 1513
Zimmerman R.D. Psycho - mafie 2458
Zinca Haralamb Studená smrt 1794
Žáček Jan Vraždy české 5155
Železný Oldřich Vrah ze tmy 5271


